CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS RECURSO DO EDITAL DE CHAMA MENTO Nº01/2015, PARA

SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS.

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial de Concurso
Público e Processo Seletivo da Secretaria de Administração, torna público as listas de
CLASSIFICAÇÃO GERAL  APÓS RECURSO dos candidatos habilitados no referido Processo
Seletivo de Estagiários Remunerados para as seguintes vagas: Administração, Arquitetura e
Urbanismo; Biologia/Gestão Ambiental; Biomedicina; Ciências Contábeis; Direito; Educação Física;
Enfermagem; Engenharia Civil; Farmácia; historia; Jornalismo/Publicidade; Pedagogia; nutrição
,Psicologia; Serviço Social;  Sistema de Informação/ Análise de Sistemas/Informática; técnico em
edificações e Turismo. Os candidatos inscritos para todos os  cursos estão inseridos no cadastro de
reserva. Para o curso de Fisioterapia não houve inscrição. Os candidatos deverão acompanhar o site
da Prefeitura Municipal de Praia Grande (www.praiagrande.sp.gov.br ) e aguarda a publicação da
lista de convocados.

CLASSIFICAÇÃO

 ADMINISTRAÇÃO
 Class. Nome Data Nascimento Série   Nota
 1 ALAIDE BATISTA CALDEIRA  24/11/1980 6º SEMESTRE 3
 2 THAIS FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 28/05/1994 4º SEMESTRE 3
 3 GISELE BARBOSA PEREIRA 02/09/1994 5º SEMESTRE 3
 4 CHRISTIANE APARECIDA SANTOS NOVAIS 02/10/1994 7º SEMESTRE 3
 5 SAVIO JERONIMO SOARES 07/09/1996 4º SEMESTRE 3
 6 GABRIELA PEREIRA DA SILVA 23/02/1994 7º SEMESTRE 2,8
 7 ARICIA CAMPOS ACHCAR 18/06/1992 3º SEMESTRE 2,75
 8 MICHELLE SOUZA DE ANDRADE 06/08/1989 3º SEMESTRE 2,63
 9 ANA CAROLINA CAIRES COSTA MAGALHAES 20/02/1995 3º SEMESTRE 2,5
 10 MARIANA DA SILVA RODRIGUES 21/01/1996 3º SEMESTRE 2,5
 11 MARIANA PINHO TEODORO LOPES 19/11/1996 3º SEMESTRE 2,5
 12 BEATRIZ MARIA AMORIM DE FREITAS 12/04/1995 6º SEMESTRE 2,44
 13 IVYSON VIANA BARBOSA SANTOS 01/05/1995 3º SEMESTRE 2,43
 14 RAYSSA CASSIA FERREIRA DE LARA 26/03/1996 3º SEMESTRE 2,43
 15 ERETUZA DA SILVA PADUA POVRESA 16/01/1972 4º SEMESTRE 2,28
 16 GIULIA RANGEL DE CARVALHO 20/09/1993 5º SEMESTRE 2,2
 17 IZABELLA SUZAN FORTUNA 15/01/1996 3º SEMESTRE 2,12
 18 DANIELLE DE OLIVEIRA 16/07/1991 6º SEMESTRE 1,8
 19 RICARDO AIRES DOS SANTOS 01/06/1983 6º SEMESTRE 1,7
 20 PALOMA LÚCIA DA SILVA  27/09/1993 3º SEMESTRE 1

 ARQUITETURA E URBANISMO
 Class. Nome Data Nascimento Série  Nota
 1 ROSILAINE SANTOS VASCONCELOS 28/04/1994 3º SEMESTRE 3
 2 RITA HELENA DE LEMOS YOSHITAKA 07/11/1994 8º SEMESTRE 3
 3 PAMELA AMARANTE DE SOUZA 11/05/1993 8º SEMESTRE 2,86
 4 GUSTAVO DE SOUZA CORREIA 28/01/1995 6º SEMESTRE 2,8
 5 MATHEUS DE LIO LOPEZ 25/04/1994 4º SEMESTRE 2,75
 6 ISABELA DE ANDRADE MORAES 14/03/1997 4º SEMESTRE 2,75
 7 FERNANDO CEZAR ANJOS JUNIOR 02/03/1987 8º SEMESTRE 2,5
 8 RAQUEL RIVEIRO CAMPOS 24/09/1994 4º SEMESTRE 2,5
 9 GLEISSE SANTANA PEREIRA 30/01/1995 4º SEMESTRE 2,5
 10 LUCAS BARBOSA DOS SANTOS 05/08/1994 4º SEMESTRE 2,33
 11 CRISTIELLE DOS SANTOS 02/02/1994 5º SEMESTRE 2,29
 12 VICTOR HUGO AMPUERO DA SILVA 16/05/1994 6º SEMESTRE 2,29
 13 BEATRIZ DA CRUZ BARROS 20/09/1993 7º SEMESTRE 2,22

 BIOLOGIA/GESTÃO AMBIENTAL
 Class. Nome Data Nascimento Série  Nota
 1 CLELVOS SILVERIO BATISTA JUNIOR 07/05/1980 6º SEMESTRE 2,25
 2 DENISE CRISTINA FONTES AMARAL 02/07/1967 6º SEMESTRE 2

 BIOMEDICINA
 Class. Nome Data Nascimento Série   Nota
 1 JESSICA BARBOSA DA COSTA 08/03/1995 6º SEMESTRE 2,75
 2 JULIANE BAPTISTELA LEOPOLDINO 22/02/1997 2º SEMESTRE 2,29
 3 KARINE ELICE SILVA SILVA 18/03/1987 4º SEMESTRE 2

 CIÊNCIAS CONTÁBEIS
 Class. Nome Data Nascimento Série  Nota
 1 IZADORA LIMA SANTOS 19/03/1997 2º SEMESTRE 2,9
 2 BIANCA DA VEIGA CONCEIÇÃO 28/02/1999 2º SEMESTRE 2,56
 3 NITTON MOREIRA DE MELO 02/01/1994 6º SEMESTRE 2,29
 4 TALITA MASETTO 01/11/1195 4º SEMESTRE 2
 5 RAPHAEL SANTOS VIEIRA DA SILVA 09/08/1989 6º SEMESTRE 1,75

DIREITO
 Class. Nome Data Nascimento Série   Nota
 1 ANDRÉ GIUSFREDI 23/12/1972 6º SEMESTRE 2,8
 2 MEIRE REGINA GOMES FONSECA 04/10/1963 6º SEMESTRE 2,6
 3 AMANDA MATOS NOVAIS 06/08/1995 6º SEMESTRE 2,5
 4 MARCOS ANTONIO DE SOUZA ABELHA 15/10/1974 10º SEMESTRE 2,44
 5 PAMELA DE MELLO NEGRELI 11/09/1993 6º SEMESTRE 2,4
 6 WAGNER BRITO DE MORAIS 04/08/1973 7º SEMESTRE 2,33
 7 JOSE GERBES SPURI JUNIOR 16/08/1964 6º SEMESTRE 1,8

 EDUCAÇÃO FÍSICA
 Class. Nome Data Nascimento Série  Nota
 1 HENRIQUE DO AMARAL CANDIDO 14/09/1995 5º SEMESTRE 3

    2  THAIS BISPO DE MATOS 24/10/1995 6º SEMESTRE 2,7

 ENFERMAGEM
 Class. Nome Data Nascimento Série  Nota
 1 ROBERTO NOVAES DE OLIVEIRA 04/09/1985 6º SEMESTRE 2,5
 2 CLEICE SOARES DA SILVA LEDRA 23/06/1981 3º SEMESTRE 2,2

 ENGENHARIA CIVIL
 Class. Nome Data Nascimento Série  Nota
 1 TIAGO RICARDO DOS SANTOS OLIVEIRA 29/08/1986 10º SEMESTRE 2,86
 2 IGOR PACHECO DA SILVA 04/05/1990 6º SEMESTRE 2,86
 3 PAULA DE MELO RAMPOR 14/02/1995 6º SEMESTRE 2,83
 4 MARCIO SILVA DA COSTA ABRANTES 08/07/1995 4º SEMESTRE 2,8
 5 HENRIQUE NOGUEIRA DE SANTANA 04/11/1995 6º SEMESTRE 2,8
 6 BRUNO SARTORI BARBOSA 13/03/1996 5º SEMESTRE 2,86
   7  MIZAEL LEVY SANTOS OLIVEIRA 10/12/1993 6º SEMESTRE 2,6
 8 MARLON NATHAN CUNHA DOS SANTOS 25/01/1997 4º SEMESTRE 2,6
 9 JESSICA DLIS ARAUJO 28/09/1991 5º SEMESTRE 2,5
 10 AMANDA ROCCO RODRIGUES TRINDADE 02/05/1993 7º SEMESTRE 2,5
 11 ADRIELLE FERREIRA 10/10/1990 6º SEMESTRE 2,4
 12 JULIANA NOGUEIRA DE SOUZA CASTRO 31/03/1996 4º SEMESTRE 2,4
 13 LUKAS BASTOS DE MIRANDA 26/11/1996 4º SEMESTRE 2,38
 14 ALMIR MATIAS LEITE JUNIOR 25/06/1991 4º SEMESTRE 2,33
 15 VITOR DE OLIVEIRA PEROTTI 23/08/1995 6º SEMESTRE 2,33
 16 MANUELA LOHMEYER BINO 18/02/1995 6º SEMESTRE 2,29
 17 ROSANA RODRIGUES DA SILVA 10/04/1992 8º SEMESTRE 2,22
 18 WILMA DOS SANTOS LEITE 18/08/1995 4º SEMESTRE 2,2
 19 IGOR BORGATO RAMALHO 04/05/2015 6º SEMESTRE 2,17
 20 MAYCK SILVA DE ARAUJO 30/04/1991 6º SEMESTRE 2,14
 21 ANA CAROLINA AMARAL BATALHA  26/12/1992 6º SEMESTRE 2
 22 MAYCON TELES MARTINS 19/08/1993 8º SEMESTRE 2
 23 ROGÉRIO SUDBRACK FERNANDES 26/05/1995 6º SEMESTRE 2
 24 ALICE FAGUNDES MOREIRA 09/07/1995 4º SEMESTRE 2
 25 DANIEL HONORIO DOS SANTOS 03/11/1981 6º SEMESTRE 1,8
 26 DANIELA DE OLIVEIRA  28/01/1978 8º SEMESTRE 1,6
 27 LUAN DE MORAIS MACHADO 28/05/1993 8º SEMESTRE 1,6
 1.55

 FARMÁCIA
 Class. Nome Data Nascimento Série  Nota
 1 ELAINNE DOS SANTOS FERNANDES 07/03/1997 4º SEMESTRE 2,38
 2 GABRIELA LINS SANTANA 06/07/1995 4º SEMESTRE 1,86
 3 SYLVIA FORTES RESTREPO 11/09/1993 8º SEMESTRE 1,83

 HISTÓRIA
 Class. Nome Data Nascimento Série  Nota
 1 BRUNO SILVA COSTA 12/09/1996 4º SEMESTRE 3
 2 CIBELE MENDES 28/04/1979 3º SEMESTRE 2,17

JORNALISMO/PUBLICIDADE

 Class. Nome Data Nascimento Série   Nota
 1 AMANDA SILVA GARCIA  29/12/1991 4º SEMESTRE 2,6
 2 LARISSA FRANÇA PEREIRA 07/11/1995 4º SEMESTRE 2,5
 3 MATHEUS DA SILVA VENTURA 19/11/1996 4º SEMESTRE 2,5
 4 PAULA CORDEIRO DE FREITAS 27/04/1996 4º SEMESTRE 2,4

 NUTRIÇÃO
 Class. Nome Data Nascimento Série  Nota
 1 PRISCILLA GRIGORIO FREIRE 08/10/1992 3º SEMESTRE 2,38
 2 VANESSA MARIA FARIAS GAMA 13/05/1992 4º SEMESTRE 2,14
 3 MARIANA ANASTACIO ANTUNES 08/09/1986 5º SEMESTRE 2

 PEDAGOGIA
 Class. Nome Data Nascimento Série  Nota
 1 INAÊ LEME DE CARVALHO 15/03/1977 4º SEMESTRE 3
 2 VALÉRIA ABREU RODRIGUES 23/11/1977 4º SEMESTRE 3
 3 ELIZANGELA FERREIRA DA SILVA 17/04/1979 3º SEMESTRE 3
 4 RENATA LOPES MOTOYAMA LEVY CARIJO 14/01/1983 3º SEMESTRE 3
 5 MAYARA LEMOS FONTES 21/10/1995 3º SEMESTRE 2,89
 6 VIVIANE SILVA CAMILO DOS SANTOS 28/02/1996 4º SEMESTRE 2,88
 7 LUCIANA MARIA VAZ  06/10/1982 3º SEMESTRE 2,8
 8 DEBORAH COSTA E SILVA 30/05/1989 4º SEMESTRE 2,8
 9 RILEIDE RODRIGUES DA SILVA 08/06/1988 4º SEMESTRE 2,78
 10 CRISTIANE CORDOVIL TEIXEIRA 20/12/1976 4º SEMESTRE 2,67
 11 BRUNO ZINDRA DA SILVA 16/08/1988 4º SEMESTRE 2,57
 12 GLAUCIANNE VITORINO PIÃO 28/05/1995 6º SEMESTRE 2,55
 13 ANTONIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 13/06/1983 4º SEMESTRE 2,43
 14 ELLEN CARVALHO RAVAZZANI  09/07/1981 3º SEMESTRE 2,4
 15 VILMACI BISPO DOS SANTOS SOUSA 01/04/1983 4º SEMESTRE 2,38
 16 PRISCILA DA SILVA MALVAO AUGUSTO 09/08/1991 4º SEMESTRE 2,38
 17 LEILA REGINA HASSAN 05/01/1988 4º SEMESTRE 2,33
 18 ROSANGELA DE PAULA ALMEIDA PEREIRA 30/10/1985 3º SEMESTRE 2,22

 PSICOLOGIA
 Class. Nome Data Nascimento Série  Nota
 1 PRISCILA DE CAMPOS BACUDO HEJEIDE 16/11/1976 6º SEMESTRE 3
 2 LETÍCIA DE SOUZA RAMOS 22/02/1993 4º SEMESTRE 2,89
 3 GABRIELLE RIOS COSTA 24/01/1996 4º SEMESTRE 2,78
 4 JULIKELLY BRITO DEBORTOLI 25/12/1991 6º SEMESTRE 2,29
 5 MARIANA DA SILVA SANTOS 09/03/1996 4º SEMESTRE 1,8

 SERVIÇO SOCIAL
 Class. Nome Data Nascimento Série  Nota
 1 RENATA ELAINE DA VEIGA FIGUEIREDO 10/07/1976 6º SEMESTRE 3
 2 WALKÍRIA RODRIGUES DOS SANTOS 10/04/1975 5º SEMESTRE 2,8
 3 QUEZIA SILVA SOUZA 24/02/1994 6º SEMESTRE 2,67
 4 AMANDA DE JESUS BARBOSA 13/07/1998 6º SEMESTRE 2,67
 5 MICHELE NASCIMENTO BERTONI 23/09/1979 6º SEMESTRE 2,57
 6 MARCIA RIOS SANTANA 05/09/1969 5º SEMESTRE 2,4
 7 CLAUDIA PERIN SPINOZA 07/11/1985 6º SEMESTRE 2,4
 8 LUCIENE DOS SANTOS SILVA 07/07/1972 8º SEMESTRE 2,33

 SIST. DE INFORMAÇÃO/ANÁLISE DE SIST./INFORMÁTICA
 Class. Nome Data Nascimento Série  Nota
 1 AILTON SOUSA GOIS 29/05/1994 2º SEMESTRE 3
 2 EVERTON SERGIO BORGES DA SLVEIRA 11/02/1999 4º SEMESTRE 3
 3 ADILSON BARBOSA SOARES 11/09/1992 3º SEMESTRE 2,86
 4 GUILHERME BENTO DOS SANTOS 21/08/1994 5º SEMESTRE 2,86
 5 RAFAEL SANTOS DE CARVALHO 01/05/1999 4º SEMESTRE 2,8
 6 HECTOR SILVA MARINHO 30/09/1995 3º SEMESTRE 2,75
 7 KARINA LIMA DATORE  11/02/1987 3º SEMESTRE 2,71
 8 JACKELINE SOUSA FERNANDES 30/04/1995 5º SEMESTRE 2,71
 9 VINICIUS VICENTE DE LIMA PUGLIESI 20/08/1995 4º SEMESTRE 2,63
 10 DAVID ALCANCIO DE SOUZA 05/12/1992 5º SEMESTRE 2,5
 11 LYDIA MARIA DE SOUZA DANTAS 13/04/1996 3º SEMESTRE 2,5
 12 FLAVIO DE ANDRADE NASCIMENTO JR 15/03/1997 2º SEMESTRE 2,5
 13 RAFAELA CASSIANO CAMPOS 28/09/1996 4º SEMESTRE 2,44
 14 DAVID SOUZA DOS SANTOS 14/01/1993 3º SEMESTRE 2,43
 15 NICHOLAS GUEDES TEIXEIRA 06/06/1994 5º SEMESTRE 2,43
 16 GABRIEL JOSÉ MERIGUE FONSECA 04/01/1995 5º SEMESTRE 2,43
 17 GUILHERME VIANA DE ALBURQUEQUE 23/03/1996 4º SEMESTRE 2,43
 18 DIEGO LAURE DE OLIVEIRA 03/11/1992 5º SEMESTRE 2,33
 19 IGOR OGAWA LEITE 21/01/1999 2º SEMESTRE 2,33
 20 RICARDO LEMOS LAU DE CARVALHO 19/07/1995 5º SEMESTRE 2,25
 21 AGATHA DA COSTA LINDO PERUGIA 01/05/1998 6º SEMESTRE 2,25
 22 DANIELE SOUZA NASCIMENTO 06/11/1990 3º SEMESTRE 2,2
 23 JOSÉ ROBERTO LEONARDO JUNIOR 26/04/1994 2º SEMESTRE 2,17
 24 ALEXANDRA LAZUROZ MOURA DE ALMEIDA  06/05/1999 4º SEMESTRE 2,15
 25 NATHALIA CZCHI GOUVEIA  06/05/1997 3º SEMESTRE 2,13
 26 STEFANE BARDUCO 07/02/1994 3º SEMESTRE 2
 27 WILLIAN DOS SANTOS SILVA 31/05/1987 4º SEMESTRE 1,6

 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
 Class. Nome Data Nascimento Série  Nota
 1 MAURICIO CORREIA MEDINA 11/02/1997 2º SEMESTRE 2,43

TURISMO

 Class. Nome Data Nascimento Série   Nota
 1 MARYLIZA LOBATO PRADO DA CUNHA 29/12/1991 3º SEMESTRE 2

Houve uma alteração na ordem de classificação refer ente ao curso de Engenharia Civil, após

análise de recurso do candidato BRUNO SARTORI BARBO SA o curso foi retificado de SIST.

DE INFORMAÇÃO/ANÁLISE DE SIST./INFORMÁTICA para ENG ENHARIA CIVIL

Praia Grande , 18 de dezembro de 2015

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO
Presidente